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Sandvik avser avyttra affärsenheten Additive 
Manufacturing  

Sandvik har tecknat avtal om att avyttra sin affärsenhet Additive Manufacturing till Mimir, 
ett globalt investeringsföretag som är baserat i Sverige. Additive Manufacturing, som 
rapporteras inom affärsområde Machining, tillverkar metallpulver för användning inom 
områden såsom additiv tillverkning, formsprutning av metall och hetisostatisk pressning, 
samt Controlled Expansion-legeringar för specialiserade industriella tillämpningar.  

Sandvik utvärderar sin portfölj av verksamheter kontinuerligt utifrån kriterier som 
marknadsposition, potential för lönsam tillväxt, och investeringsbehov, och baserat på 
den utvärderingsprocessen så har beslutet fattats att avyttra Additive Manufacturing.  

— Den här avyttringen syftar till att bättre positionera Additive Manufacturing för nästa 
tillväxtfas, och vi bedömer att den nya ägaren kommer att tillföra den plattform och det 
dedikerade fokuset som behövs för att vidareutveckla verksamheten mot sin fulla 
potential”, säger Stefan Widing, vd och koncernchef för Sandvik.  

Verksamheten Additive Manufacturing är i balansräkningen klassificerad som tillgångar 
som innehas för försäljning. Till följd av transaktionen kommer det att uppstå en 
nedskrivningsförlust om cirka 230 miljoner kronor, främst relaterat till nedskrivning av 
materiella anläggningstillgångar. Nedskrivningen, som inte har kassaflödespåverkan, 
kommer att rapporteras i resultaträkningen som en jämförelsestörande post i andra 
kvartalet. Transaktionen förväntas slutföras under tredje kvartalet 2026, förutsatt 
sedvanliga myndighetsgodkännanden. 

För ytterligare information kontakta Louise Tjeder, chef för investerarrelationer, 070-782 
63 74 eller Johannes Hellström, presschef, tel. 070-721 10 08 

Sandvik-koncernen 
Sandvik är en global, högteknologisk industrikoncern som tillhandahåller lösningar 
som förbättrar produktivitet, lönsamhet och hållbarhet inom tillverknings-, gruv- 
och infrastrukturindustrierna. Vi ligger i framkant inom digitalisering och fokuserar 
på att optimera våra kunders processer. Vårt världsledande erbjudande inkluderar 
utrustning, verktyg, tjänster och digitala lösningar för skärande 
metallbearbetning, gruvdrift, bergavverkning, krossning och sortering. Koncernen 
hade 2025 omkring 42 000 medarbetare och intäkter på cirka 121 miljarder 
kronor i fler än 150 länder. 
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